第３号様式(第２条関係)

 令和   年   月   日

 会津若松市長 あて

  会津若松市

 住  所

申請者 氏  名

 生年月日       年   月   日生

 電話番号 自宅（     ）    －

携帯（     ）    －

永年合葬室(生前登録)使用許可申請書 兼 誓約書

 永年合葬室の使用に係る生前登録をしたいので、会津若松市大塚山納骨堂条例第 6条第 1項

の規定により、次のとおり申請します。

 なお、私の焼骨が永年合葬室に収蔵され、容器が処分されることに同意し、会津若松市大塚山

納骨堂条例及び同条例施行規則を遵守することを誓約します。

祭 祀 予 定 者

（納骨を行う

 予定の者）

住  所

氏  名
  申請者から

み た 続 柄

電話番号 （     ）   －

 ※添付書類

  ① 申請者の住民票の写し

  ② その他市長が必要と認める書類

 上記申請のとおり許可していかがですか。

課 長 グループリーダー 担 当 公 印 台 帳 受 領 印

(受領日:   /   )

受 付 年  月  日
許 可

   会津若松市指令   第     号

起 案 年  月  日               年  月  日

決 裁 年  月  日 生前登録番号     生 前 ―